ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Liên châu, ngày    tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã và Bộ phận tiếp công dân xã

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa phương

ngày 20/11/2019;

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Thực hiện Quyết định số 238/QĐ-UBNd ngày 18/12/2023 của UBND xã Liên Châu

về việc kiện toàn bộ phận tiếp công dân.

UBND xã Liên Châu thông báo lịch tiếp công dân thường xuyên và định kỳ cụ thể

như sau:

1. Lịch tiếp công dân hàng tuần:

Thứ
Họ và tên của cán bộ

tiếp công dân
Chức vụ

Số điện thoại

Hai Ông Nguyễn Duy Tân Công chức ĐCXD xã 0912931835

Ba Ông Lê Văn Hiếu Phó chủ tịch UBND xã 0984576858

Tư Ông Nguyễn Văn Thiết Công chức TPHT xã 0966836939

Năm Ông Nguyễn Văn Ích Phó chủ tịch UBND xã 0989291975

Sáu
Ông Vũ Minh Sơn Chủ tịch UBND xã 0987727688

Ông Đào Xuân Thu Công chức VPTK xã 0968632266

2. Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã:

- Thứ 6 hàng tuần

3. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 8 giờ đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 16 giờ 30 phút.

4. Địa điểm tiếp công dân:

Tại Phòng tiếp công dân Ủy ban nhân dân xã Liên Châu

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- CT MTTQ xã và Trưởng các ban ngành đoàn thể;

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn;

- Đài truyền thanh xã; để (t/báo)

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Sơn

		2024-07-18T09:47:38+0700

		2024-07-18T16:20:56+0700

		2024-07-18T17:06:06+0700

		2024-07-18T17:06:06+0700

		2024-07-18T17:06:06+0700

		2024-07-18T17:06:06+0700